«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 мая 2015 г. № 242

Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого
помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли

решение о выборе способа управления многоквартирным домом

В  соответствии  со  статьей  156  Жилищного  кодекса  Российской
Федерации  администрация  городского  округа  «Город  Козьмодемьянск»
п о с т а н о в л я е т:

1.  Установить  размер  платы  за  содержание  и  ремонт  жилого
помещения  для  собственников  жилых  помещений,  которые  не  приняли
решение о выборе способа управления многоквартирным домом, согласно
приложению.

2.  Опубликовать  постановление  в  газете  «Ведомости  Козьмы  и
Дамиана».

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  дня  его
официального  опубликования  и  распространяется  на  правоотношения,
возникшие с 1 мая 2015 г.

          Мэр города Козьмодемьянска                              А.Зяблов

Приложение

к постановлению администрации городского округа "Город Козьмодемьянск"

                                                                   от 26 мая 2015 г. №242

Адрес

Р
аб

от
ы

, в
ы

по
лн

яе
м

ы
е

в
це

ля
х

на
дл

еж
ащ

ег
о

со
де

рж
ан

ия
 с

ис
те

м
 х

ол
од

но
го

 в
од

ос
на

бж
ен

ия
, в

од
оо

тв
ед

ен
ия

Р
аб

от
ы

, в
ы

по
лн

яе
м

ы
е

в
 ц

ел
ях

 н
ад

ле
ж

ащ
ег

о
со

де
рж

ан
ия

 т
еп

ло
вы

х
пу

нк
то

в,
 с

ис
те

м
 т

еп
ло

сн
аб

ж
ен

ия
 (

от
оп

ле
ни

я,
 г

ор
яч

ег
о

во
до

сн
аб

ж
ен

ия
)

Р
аб

от
ы

, в
ы

по
лн

яе
м

ы
е

в
це

ля
х

на
дл

еж
ащ

ег
о

со
де

рж
ан

ия
 э

ле
кт

ро
об

ор
уд

ов
ан

ия

Р
аб

от
ы

, в
ы

по
лн

яе
м

ы
е

в
це

ля
х

на
дл

еж
ащ

ег
о

со
де

рж
ан

ия
 л

иф
то

в

П
ро

ве
де

ни
е

де
ра

ти
за

ци
и

и
де

зи
нс

ек
ци

и
по

м
ещ

ен
ий

, в
хо

дя
щ

их
 в

 с
ос

та
в

об
щ

ег
о

им
ущ

ес
тв

а

Р
аб

от
ы

 п
о

об
ес

пе
че

ни
ю

 с
бо

ра
 и

 в
ы

во
за

 б
ы

то
вы

х
от

хо
до

в

Р
аб

от
ы

 п
о

об
ес

пе
че

ни
ю

 т
ре

бо
ва

ни
й

по
ж

ар
но

й
бе

зо
па

сн
ос

ти

Т
ек

ущ
ий

 р
ем

он
т

об
щ

ег
о

им
ущ

ес
тв

а

И
Т

О
Г

О
 с

 1
 к

в.
м

Р
аб

от
ы

, в
ы

по
лн

яе
м

ы
е

в
це

ля
х

на
дл

еж
ащ

ег
о

со
де

рж
ан

ия
 н

ес
ущ

их
 к

он
ст

ру
кц

ий
 (

ф
ун

да
м

ен
то

в,
 с

те
н,

 п
ер

ек
ры

ти
й

и
по

кр
ы

ти
й,

 б
ал

ок
, р

иг
ел

ей
, л

ес
тн

иц
, н

ес
ущ

их
 э

ле
м

ен
то

в
кр

ы
ш

)
и

не
не

су
щ

их
 к

он
ст

ру
кц

ий
 (

пе
ре

го
ро

до
к,

 в
ну

тр
ен

не
й

от
де

лк
и,

 п
ол

ов
)

Р
аб

от
ы

, в
ы

по
лн

яе
м

ы
е

в
це

ля
х

на
дл

еж
ащ

ег
о

со
де

рж
ан

ия
 с

ис
те

м
 в

ен
ти

ля
ци

и
и

ды
м

оу
да

ле
ни

я

в
т.

ч.
 т

ех
ни

че
ск

ог
о

об
сл

уж
ив

ан
ие

 к
он

тр
ол

ьн
о

из
м

ер
ит

ел
ьн

ы
х

пр
иб

ор
ов

Р
аб

от
ы

, в
ы

по
лн

яе
м

ы
е

в
це

ля
х

на
дл

еж
ащ

ег
о

со
де

рж
ан

ия
 в

ну
тр

ид
ом

ов
ог

о
га

зо
во

го
 о

бо
ру

до
ва

ни
я

Р
аб

от
ы

 п
о

со
де

рж
ан

ию
 з

ем
ел

ьн
ог

о
уч

ас
тк

а,
 н

а
ко

то
ро

м
 р

ас
по

ло
ж

ен
 м

но
го

кв
ар

ти
рн

ы
й

до
м

, с
 э

ле
м

ен
та

м
и

оз
ел

ен
ен

ия
 и

 б
ла

го
ус

тр
ой

ст
ва

, и
ны

м
и

об
ъе

кт
ам

и,
 п

ре
дн

аз
на

че
нн

ы
м

и
дл

я
об

сл
уж

ив
ан

ия
 и

 э
кс

пл
уа

та
ци

и
до

м
а

(п
ри

до
м

ов
ая

те

рр
ит

ор
ии

)

в
т.

ч.
 м

ех
ан

из
ир

ов
ан

на
я

уб
ор

ка

в
т.

ч.
 о

тк
ач

ке
 ж

ид
ки

х
бы

то
вы

х
от

хо
до

в

О
бе

сп
еч

ен
ие

 у
ст

ра
не

ни
й

ав
ар

ий
 в

 с
оо

тв
ет

ст
ви

и
с

ус
та

но
вл

ен
ны

м
и

пр
ед

ел
ьн

ы
м

и
ср

ок
ам

и
на

 в
ну

тр
ид

ом
ов

ы
х

ин
ж

ен
ер

ны
х

си
ст

ем
ах

, в
ы

по
лн

ен
ие

 з
ая

во
к

на
се

ле
ни

я

О
рг

ан
из

ац
ия

 и
 о

су
щ

ес
тв

ле
ни

е
ра

сч
ет

ов
 з

а
ус

лу
ги

 и
 р

аб
от

ы
 п

о
со

де
рж

ан
ию

 и
 р

ем
он

ту
 о

бщ
ег

о
им

ущ
ес

тв
а,

 в
кл

ю
ча

я
ус

лу
ги

 и
 р

аб
от

ы
 п

о
уп

ра
ле

ни
ю

 м
но

го
кв

ар
ир

ны
м

 д
ом

ом
, и

 к
ом

м
ун

ал
ьн

ы
е

ус
лу

ги

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
1 8 Марта, 15В 16,88 2,81 0,23 0,78 1,15 0,30 0,51 0,22 0,47 2,28 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 5,00
2 8 Марта, 15Ж 13,79 3,00 0,85 0,51 1,27 0,10 0,81 1,25 6,00
3 8 марта, 46 6,94 3,00 0,51 1,27 0,10 0,81 1,25
4 II микрорайон, 10 16,01 2,81 0,23 0,78 1,15 0,30 0,51 0,22 0,49 2,39 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 4,00
5 II микрорайон, 12 15,93 2,81 0,28 0,78 1,15 0,30 0,51 0,22 0,47 2,78 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 3,50
6 II микрорайон, 16 14,85 2,81 0,29 0,78 1,15 0,30 0,51 0,22 0,47 2,19 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 3,00
7 II микрорайон, 18 16,42 2,81 0,23 0,78 1,15 0,30 0,51 0,22 0,47 2,32 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 4,50
8 II микрорайон, 19 15,58 2,81 0,26 0,78 1,15 0,30 0,51 0,22 0,47 2,95 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 3,00
9 II микрорайон, 20 14,66 2,81 0,25 0,78 1,15 0,30 0,51 0,22 0,47 3,04 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 2,00

10 II микрорайон, 21 16,70 2,81 0,22 0,78 1,15 0,30 0,51 0,22 0,47 3,61 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 3,50
11 II микрорайон, 22 32,98 2,81 0,22 0,78 1,15 0,30 0,51 0,22 0,48 2,33 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 21,05
12 II микрорайон, 24 14,93 2,81 0,22 0,78 1,15 0,30 0,51 0,22 0,48 2,33 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 3,00
13 II микрорайон, 25 17,15 2,81 0,23 0,78 1,15 0,30 0,51 0,22 0,45 2,57 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 5,00
14 II микрорайон, 29 14,85 2,81 0,22 0,78 1,15 0,30 0,51 0,22 0,48 2,25 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 3,00
15 II микрорайон, 3 16,27 2,81 0,29 0,78 1,15 0,30 0,51 0,22 0,45 2,63 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 4,00
16 II микрорайон, 30 21,74 2,64 0,19 0,78 1,02 0,17 0,51 0,22 5,16 0,30 2,79 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 4,70
17 II микрорайон, 31 16,78 2,81 0,21 0,78 1,15 0,30 0,51 0,22 0,45 2,22 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 5,00
18 II микрорайон, 33 21,01 2,64 0,20 0,78 1,02 0,17 0,51 0,22 5,16 0,27 2,78 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 4,00
19 II микрорайон, 34 21,00 2,64 0,20 0,78 1,02 0,17 0,51 0,22 5,16 0,26 2,78 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 4,00
20 II микрорайон, 4 15,77 2,81 0,23 0,78 1,15 0,30 0,51 0,22 0,47 2,67 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 3,50
21 III микрорайон, 17 16,37 2,81 0,22 0,78 1,15 0,30 0,51 0,22 0,48 2,77 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 4,00
22 III микрорайон, 19 17,78 2,64 0,19 0,78 1,02 0,17 0,51 0,22 5,16 0,28 1,55 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 2,00
23 III микрорайон, 2 19,10 2,81 0,22 0,78 1,15 0,30 0,51 0,22 0,26 2,22 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 7,50
24 III микрорайон, 20 16,29 2,81 0,22 0,78 1,15 0,30 0,51 0,22 0,60 2,57 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 4,00
25 III микрорайон, 21 28,79 2,81 0,22 0,78 1,15 0,30 0,51 0,22 0,47 2,70 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 16,50
26 III микрорайон, 22 16,20 2,81 0,23 0,78 1,15 0,30 0,51 0,22 0,45 2,62 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 4,00
27 III микрорайон, 3 14,48 2,81 0,20 0,78 1,15 0,30 0,51 0,22 0,47 1,91 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 3,00
28 III микрорайон, 6 20,86 2,81 0,21 0,78 1,15 0,30 0,51 0,22 0,47 3,28 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 8,00
29 14,67 2,81 0,96 0,78 1,15 0,30 0,51 0,22 0,47 2,34 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 2,00
30 16,16 2,81 0,24 0,78 1,15 0,30 0,51 0,22 0,40 1,62 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 5,00
31 16,55 2,81 0,22 0,78 1,15 0,30 0,51 0,22 0,49 1,94 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 5,00
32 Больничная, 20А 12,94 3,00 0,51 1,27 0,10 0,81 1,25 6,00
33 Гагарина, 12 19,86 3,00 1,02 0,78 0,85 0,51 0,22 4,05 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 6,00
34 Гагарина, 12А 18,85 2,81 0,89 0,78 1,15 0,30 0,51 0,22 0,53 3,53 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 5,00
35 Гагарина, 14 20,53 3,00 1,07 0,78 0,85 0,51 0,22 4,67 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 6,00
36 Гагарина, 14А 27,90 2,81 0,96 0,78 1,15 0,30 0,51 0,22 0,47 2,57 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 15,00
37 Гагарина, 16 19,95 3,00 1,05 0,78 0,85 0,51 0,22 4,11 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 6,00
38 Гагарина, 16А 15,36 3,00 0,40 0,78 0,85 0,51 0,22 0,17 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 6,00
39 Гагарина, 18 20,04 3,00 1,06 0,78 0,85 0,51 0,22 4,19 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 6,00
40 Гагарина, 19 22,46 2,64 0,32 0,78 1,02 0,17 0,51 0,22 5,16 0,26 1,62 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 6,50
41 Гагарина, 21 19,29 2,81 0,28 0,78 1,15 0,30 0,51 0,00 0,47 3,86 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 6,00
42 Гагарина, 25А 19,54 3,04 0,78 0,85 0,51 0,00 2,93 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 8,00
43 Гагарина, 29 12,67 3,00 0,34 0,51 0,22 0,17 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 5,00

Б.Космонавтов, 1А
Б.Космонавтов, 3
Б.Космонавтов, 3А

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
44 Гагарина, 38А 15,69 2,81 0,96 0,78 1,15 0,30 0,51 0,22 0,47 2,36 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 3,00
45 Гагарина, 55 15,52 3,00 0,36 0,51 0,22 1,27 0,10 0,81 1,25 8,00
46 Гагарина, 56В 19,60 2,81 0,18 0,78 1,15 0,30 0,51 0,22 0,43 5,09 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 5,00
47 Гагарина, 58Б 17,23 3,00 0,27 0,78 0,85 0,51 0,22 0,17 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 8,00
48 Гагарина, 6 13,67 3,00 0,56 0,78 0,51 0,22 0,17 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 5,00
49 Гагарина, 67 17,16 3,00 0,51 0,22 1,27 0,10 0,81 1,25 10,00
50 Гагарина, 9 28,55 2,64 0,20 0,78 1,02 0,17 0,51 0,22 5,16 0,30 2,79 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 11,50
51 21,85 3,04 0,78 0,85 0,51 0,00 0,32 2,92 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 10,00
52 Комсомольская, 24 22,97 2,81 0,87 0,78 1,15 0,30 0,51 0,22 0,60 2,60 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 10,00
53 Комсомольская, 26 16,99 3,04 1,07 0,78 1,15 0,30 0,51 0,22 0,58 3,21 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 3,00
54 Комсомольская, 26А 16,60 3,04 0,97 0,78 1,15 0,30 0,51 0,22 0,58 2,92 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 3,00
55 Комсомольская, 28 18,35 2,81 0,43 0,78 1,15 0,30 0,51 0,22 0,73 4,29 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 4,00
56 Комсомольская, 28Б 15,82 2,81 0,22 0,78 1,15 0,30 0,51 0,22 0,47 2,23 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 4,00
57 Комсомольская, 30 25,62 2,81 0,25 0,78 1,15 0,30 0,51 0,22 0,47 2,00 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 14,00
58 Комсомольская, 32 15,59 2,81 0,23 0,78 1,15 0,30 0,51 0,22 0,47 1,99 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 4,00
59 17,16 3,00 0,51 0,22 1,27 0,10 0,81 1,25 10,00
60 Лермонтова, 1Б 27,16 3,00 0,51 0,22 1,27 0,10 0,81 1,25 20,00
61 Лесная, 16 16,94 3,00 0,51 1,27 0,10 0,81 1,25 10,00
62 17,79 3,00 0,85 0,51 1,27 0,10 0,81 1,25 10,00
63 15,79 3,00 0,85 0,51 1,27 0,10 0,81 1,25 8,00
64 15,79 3,00 0,85 0,51 1,27 0,10 0,81 1,25 8,00
65 17,25 3,00 0,85 0,51 1,46 1,27 0,10 0,81 1,25 8,00
66 19,37 3,00 0,85 0,51 1,58 1,27 0,10 0,81 1,25 10,00
67 14,21 3,04 0,29 0,78 1,15 0,30 0,51 0,22 0,79 1,27 0,10 0,81 1,25 4,00
68 16,01 3,00 0,51 0,22 4,12 2,85 0,10 0,81 1,25 6,00
69 17,16 3,00 0,51 0,22 1,27 0,10 0,81 1,25 10,00
70 28,94 3,00 0,51 1,27 0,10 0,81 1,25 22,00
71 Октябрьская, 12 8,94 3,00 0,51 1,27 0,10 0,81 1,25 2,00
72 Правды, 21 18,77 3,00 0,83 0,78 0,51 0,22 1,27 0,10 0,81 1,25 10,00
73 Правды, 25А 14,57 3,00 0,78 0,85 0,51 1,27 0,10 0,81 1,25 6,00
74 Пролетарская, 22 16,76 3,00 0,82 0,78 0,51 0,22 1,27 0,10 0,81 1,25 8,00
75 Пролетарская, 23 17,28 3,00 0,32 0,78 0,85 0,51 0,22 0,17 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 8,00
76 Промышленная, 13В 21,00 3,04 0,66 0,78 0,51 0,22 0,73 9,63 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 2,00
77 Промышленная, 16 6,94 3,00 0,51 1,27 0,10 0,81 1,25
78 Промышленная, 22 26,44 3,00 0,89 0,78 0,85 0,51 0,22 1,17 5,59 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 10,00
79 Промышленная, 24 31,50 3,00 0,89 0,78 0,85 0,51 0,22 1,17 5,59 0,17 6,33 5,06 0,10 0,81 1,25 10,00
80 Промышленная, 26 31,50 3,00 0,89 0,78 0,85 0,51 0,22 1,17 5,59 0,17 6,33 5,06 0,10 0,81 1,25 10,00
81 Промышленная, 30А 22,86 3,04 0,28 0,78 0,85 0,51 0,22 0,77 2,98 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 10,00
82 Промышленная, 42А 19,18 3,00 0,22 0,78 0,85 0,51 0,22 0,17 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 10,00
83 Промышленная, 44 16,48 3,04 0,17 0,78 0,85 0,51 0,22 0,58 2,90 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 4,00

84 Промышленная, 44А 18,06 3,04 0,89 0,78 0,85 0,51 0,22 0,77 3,57 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 4,00
85 Промышленная, 46 19,23 3,04 0,78 0,85 0,51 0,75 3,37 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 6,50
86 Промышленная, 48 18,98 3,04 0,18 0,78 0,85 0,51 0,22 0,73 2,74 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 6,50

кв.Маслозавода, 4

Криворотова, 60

Лихачева, 19
Лихачева, 24
Лихачева, 26
Лихачева, 27
Лихачева, 29
Лихачева, 38
Михайлова, 14
Михайлова, 16
Михайлова, 51

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
87 Промышленная, 50 20,94 3,04 0,76 0,78 0,85 0,51 0,22 0,75 4,10 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 6,50
88 Промышленная, 52 19,03 3,04 0,18 0,78 0,85 0,51 0,22 0,73 2,79 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 6,50
89 Пугачева Гора, 11 26,94 3,00 0,51 1,27 0,10 0,81 1,25 20,00
90 Пугачева Гора, 5 26,94 3,00 0,51 1,27 0,10 0,81 1,25 20,00
91 Пушкина, 5А 26,94 3,00 0,51 1,27 0,10 0,81 1,25 20,00
92 26,94 3,00 0,51 1,27 0,10 0,81 1,25 20,00
93 26,94 3,00 0,51 1,27 0,10 0,81 1,25 20,00
94 6,94 3,00 0,51 1,27 0,10 0,81 1,25
95 6,94 3,00 0,51 1,27 0,10 0,81 1,25
96 Советская, 141 26,94 3,00 0,00 0,51 1,27 0,10 0,81 1,25 20,00
97 Советская, 165 16,68 3,04 0,70 0,78 0,00 0,51 0,22 1,27 0,10 0,81 1,25 8,00
98 Советская, 20 27,79 3,00 0,85 0,51 1,27 0,10 0,81 1,25 20,00
99 Советская, 22 27,79 3,00 0,85 0,51 1,27 0,10 0,81 1,25 20,00

100 Советская, 26А 6,94 3,00 0,51 1,27 0,10 0,81 1,25
101 Советская, 29 6,94 3,00 0,51 1,27 0,10 0,81 1,25
102 Советская, 50 6,94 3,00 0,51 1,27 0,10 0,81 1,25
103 Советская, 52 6,94 3,00 0,51 1,27 0,10 0,81 1,25
104 Советская, 54 6,94 3,00 0,51 1,27 0,10 0,81 1,25
105 Советская, 54А 6,94 3,00 0,51 1,27 0,10 0,81 1,25
106 Советская, 56А 6,94 3,00 0,51 1,27 0,10 0,81 1,25
107 Советская, 56Б 16,29 3,04 0,28 0,78 1,15 0,30 0,51 0,22 0,88 1,27 0,10 0,81 1,25 6,00
108 Советская, 61 16,94 3,00 0,51 1,27 0,10 0,81 1,25 10,00
109 Советская, 62 17,79 3,00 0,85 0,51 1,27 0,10 0,81 1,25 10,00
110 Строителей, 1 16,05 3,00 0,89 0,78 0,85 0,51 0,22 1,20 0,17 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 5,00
111 Строителей, 12 15,26 3,00 0,57 0,78 0,85 0,51 0,22 0,73 0,17 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 5,00
112 Строителей, 25 19,33 3,00 0,37 0,78 0,85 0,51 0,22 0,17 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 10,00
113 Строителей, 27 19,33 3,00 0,37 0,78 0,85 0,51 0,22 0,17 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 10,00
114 Строителей, 3 49,52 3,00 0,85 0,78 0,85 0,51 0,22 1,18 5,70 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 33,00
115 Строителей, 33 14,63 3,00 0,37 0,78 1,15 0,30 0,51 0,22 0,17 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 5,00
116 Строителей, 5 13,36 3,00 0,22 0,78 0,85 0,51 0,22 1,18 0,17 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 3,00
117 Строителей, 6 13,96 3,00 0,78 0,85 0,51 0,22 0,17 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 5,00
118 Строителей, 8 14,92 3,00 0,80 0,78 0,85 0,51 0,22 1,16 0,17 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 4,00
119 Учебная, 1 15,65 3,04 0,26 0,78 1,15 0,30 0,51 0,22 0,26 1,27 0,10 0,81 1,25 6,00
120 6,94 3,00 0,51 1,27 0,10 0,81 1,25
121 6,94 3,00 0,51 1,27 0,10 0,81 1,25
122 27,79 3,00 0,85 0,51 1,27 0,10 0,81 1,25 20,00
123 27,31 3,00 0,37 0,51 1,27 0,10 0,81 1,25 20,00
124 27,25 3,00 0,31 0,51 1,27 0,10 0,81 1,25 20,00
125 27,24 3,00 0,30 0,51 1,27 0,10 0,81 1,25 20,00
126 26,94 3,00 0,51 1,27 0,10 0,81 1,25 20,00
127 26,94 3,00 0,51 1,27 0,10 0,81 1,25 20,00
128 26,94 3,00 0,51 1,27 0,10 0,81 1,25 20,00
129 6,94 3,00 0,51 1,27 0,10 0,81 1,25

Разина, 10
Свердлова, 19
Свердлова, 29
Свердлова, 7

Чернышевского, 14
Чернышевского, 16
Чернышевского, 25
Чернышевского, 29
Чернышевского, 31
Чернышевского, 33
Чернышевского, 36
Чернышевского, 39
Чернышевского, 43
Чернышевского, 80

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
130 Чехова, 26 15,97 3,00 0,87 0,78 0,85 0,51 0,22 1,14 0,17 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 5,00
131 27,79 3,00 0,85 0,51 1,27 0,10 0,81 1,25 20,00
132 27,79 3,00 0,85 0,51 1,27 0,10 0,81 1,25 20,00
133 28,31 3,00 0,52 0,85 0,51 1,27 0,10 0,81 1,25 20,00
134 27,79 3,00 0,85 0,51 1,27 0,10 0,81 1,25 20,00
135 6,94 3,00 0,51 1,27 0,10 0,81 1,25
136 6,94 3,00 0,51 1,27 0,10 0,81 1,25
137 29,48 3,00 0,78 0,85 0,51 2,18 0,91 0,10 0,81 1,25 20,00
138 11,79 3,00 0,85 0,51 1,27 0,10 0,81 1,25 4,00
139 26,94 3,00 0,00 0,51 1,27 0,10 0,81 1,25 20,00
140 Юбилейная, 1 22,19 2,81 0,25 0,78 1,15 0,30 0,51 0,22 0,47 2,57 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 10,00
141 Юбилейная, 5 18,52 2,81 0,22 0,78 1,15 0,30 0,51 0,22 0,47 1,93 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 7,00
142 Юбилейная, 7 15,60 2,81 0,22 0,78 1,15 0,30 0,51 0,22 0,47 2,01 0,17 1,27 0,10 0,81 1,25 4,00

_________________

Чкалова, 12
Чкалова, 33
Чкалова, 35
Чкалова, 41
Шмидта, 13
Шмидта, 17
Шмидта, 23
Шмидта, 28
Шмидта, 9